
Вкупно

1 3=4+5

1 1354

2 6064

3 656

4 3762

5 703

6 1079

7 6533

8 1761

9 1354

10 1046

11 2366

12 3776

13 2777

14 898

15 3154

16 1065

17 10153

18 1327

19 1292

20 4151

21 8216

22 1573

23 1631

24 1503

25 1452

26 17268

27 3118

28 3004

29 13082

30 2341

108459

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.05.2016 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 732 622

Битола 4767 1297

Валандово 276 380

Велес 2906 856

Виница 469 234

Гевгелија 737 342

Гостивар 4137 2396

Дебар 1258 503

Делчево 968 386

Демир Хисар 278 768

Кавадарци 1640 726

Кичево 2602 1174

Кочани 1859 918

Кратово 677 221

Крива Паланка 2056 1098

Крушево 684 381

Куманово 6670 3483

Македонски Брод 698 629

Неготино 834 458

Охрид 3468 683

Прилеп 6781 1435

Пробиштип 1174 399

Радовиш 1015 616

Ресен 926 577

Свети Николе 968 484

на град Скопје 13918 3350

Струга 1317 1801

Струмица 1497 1507

Тетово 6230 6852

Штип 2134 207

Вкупно 73676 34783


